

Årsredovisning för  
**WM COMPONENTS AB**

559224-6168

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Klövmyr  
Styrelseledamot

2024-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WM COMPONENTS AB, 559224-6168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Trollhättan Kommun registrerades år 2019 och bedriver handel med elektronikkomponenter, reservdelar och tillbehör till motorfordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning under året då efterfrågan ökat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	66 800		53 899	106 777
Resultat efter finansiella poster	11 023	-10 374	2 340	7 870
Soliditet %	62,3	60,6	61,1	32

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 026	-10 374
Balanseras i ny räkning		-10 374	10 374
Årets resultat			10 890
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 348</b>	<b>10 890</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 348
Årets resultat	10 890
<b>Summa</b>	<b>8 542</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 542
<b>Summa</b>	<b>8 542</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		66 800	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 800</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 219	0
Övriga externa kostnader		-11 953	-10 337
Övriga rörelsekostnader		-717	-45
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 889</b>	<b>-10 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 911</b>	<b>-10 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>112</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 023</b>	<b>-10 374</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 023</b>	<b>-10 374</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10 890</b>	<b>-10 374</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	7 490
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>7 490</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 062	1 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 062</b>	<b>1 996</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 970	69 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 970</b>	<b>69 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 032</b>	<b>78 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>94 032</b>	<b>78 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 348	8 026
Årets resultat		10 890	-10 374
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 542</b>	<b>-2 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 542</b>	<b>47 652</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	<b>2</b>	30 000	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 357	430
Skatteskulder		133	500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 490</b>	<b>930</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>94 032</b>	<b>78 582</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	30 000	30 000

## Underskrifter

Trollhättan

David Klövmyr 2024-03-28  
David Klövmyr Datum  
Styrelseordförande

Emir Memic 2024-03-28  
Emir Memic Datum  
Styrelseledamot